
Projektkoordinator til fundraising og projektudvikling i regi af Culture
and Creative Industries Knowledge and Innovation Communities

(KIC’en)

Har du lyst til at understøtte udvikling og finansiering af nye, spændende
forskningsprojekter i forbindelse med Aarhus Universitets medlemskab af KIC’en inden
for de kulturelle og kreative industrier? Har du kendskab til EU’s fundinglandskab, og er
du proaktiv og med et blik for den stærke projekt-idé og en fornemmelse af, hvad der
driver forskningsmiljøer på tværs af Faculty of Arts? Så er stillingen som
projektkoordinator ved KIC’en inden for de kulturelle og kreative industrier måske noget
for dig.

Stillingen er tidsbegrænset for perioden 1. december 2024 (eller snarest muligt) til d.
31. november 2026.

Ansættelsesstedet er ledelsessekretariatet på Institut for Kultur og Kommunikation, og
opgavevaretagelsen vil ske på alle Arts lokationer, idet der er tale om en tværgående
stilling, hvor ca. halvdelen af arbejdstiden er øremærket understøttelse af
forskningsmiljøer og ansøgningsaktiviteter på tværs af fakultetet.

Dine primære opgaver vil bl.a. være
 

videndeling omkring KIC’en og mobilisering af fakultets forskningsmiljøer, f.eks.

gennem tværgående workshops, seminarer m.m.

●

administrativ understøttelse af projektudvikling og konsortiedannelse i

samarbejde med fakultetets forskere

●

understøttelse af udvalgte, strategiske ansøgninger, f.eks. som medskribent på

udvalgte afsnit eller som reviewer

●

sekretariatsbetjening af fakultetsledelsen i forhold til KIC’en.●

Derudover vil der være opgaver i regi af eksternt finansierede EU-projekter bestående
af
 

projektkoordinering og administration●

varetagelse af og bidrag til relevante forsknings- og innovationsaktiviteter●

varetagelse af og bidrag til strategisk forskningsformidling, herunder

understøttelse af events, samt udvikling og bidrag til relevante

uddannelsesaktiviteter.

●

Som projektkoordinator får du en alsidig og udfordrende stilling i et godt og uformelt
arbejdsmiljø, hvor selvstændighed og en proaktiv tilgang til opgaverne vægtes højt. Du
vil blive en del af et stærkt forskningskonsulentteam på tværs af fakultetets institutter,
hvor du vil blive en vigtig nøglefigur i forhold til at mobilisere forskningsmiljøer i forhold
til aktiviteter inden for KIC’en.

Forventninger til dine kompetencer:
 

kendskab til og gerne succesfuld erfaring med EU-funding og administrativt

projektarbejde

●

relevant akademisk uddannelse, og gerne med berøringsflader til regionale

aktører inden for den kreative og kulturelle sektor

●

proaktiv og serviceorienteret i forhold til opgaveløsningen●

stærk analytisk og planlægningsmæssigt struktureret●

gode sprogkompetencer, både mundtligt og skriftligt i dansk og engelsk●

det vil være en stor fordel, hvis du har erfaring med ledelsesbetjening og●
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kendskab til uddannelsesområdet samt universiteternes organisation og politiske

struktur.

Hvis du har spørgsmål om stillingen, er du velkommen til at kontakte konstitueret
sekretariatsleder Pernille Roholt: 92508983.

Ansættelsessamtaler holdes snarest muligt efter ansøgningsfristen
Arbejdsstedet er Langelandsgade 139, 8000 Aarhus C.

Læs mere om Institut for Kommunikation og Kultur her: www.cc.au.dk 
Løn og ansættelsesvilkår
I henhold til gældende overenskomst mellem Skatteministeriet og Akademikernes
Centralorganisation.
Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.
Faculty of Arts
Arts er et af fem hovedområder på Aarhus Universitet.

Arts bidrager til Aarhus Universitets forskning, talentudvikling, videnudveksling og
uddannelser.
Med omkring 550 videnskabelige medarbejdere, 240 ph.d.-studerende, 9.500
bachelor- og kandidatstuderende samt 1.500 studerende på efter/videreuddannelse
udgør Arts et stærkt og mangfoldigt forsknings- og uddannelsesmiljø.

Arts består af Institut for Kommunikation og Kultur, Institut for Kultur og Samfund og
Danmarks institut for Pædagogik og Uddannelse. Enhederne huser hver især stærke
fagmiljøer og danner udgangspunkt for interdisciplinær forskning og uddannelse.

Fagmiljøerne og uddannelserne på Arts indgår i internationale samarbejder og har et
fælles mål om at bidrage til udviklingen af viden, velfærd og kultur i interaktion med det
omgivende samfund.

Læs mere på arts.au.dk

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.

Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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